

Peter Sjöstedt Wirén
Patientnämndens kansli

Tjänsteskrivelse Rapport om påminnelser på begäran om yttrande T3 2022

Sammanfattning

Patientnämndens förvaltning lämnar information till nämnden om vilka verksamheter som behövt påminnas om att inkomma med skriftligt yttrande. Sammanställningen avser ärenden som avslutats under tertial 3 2022 och omfattar 30 verksamheter. I vissa fall har två påminnelser behövts.

Patientnämndens princip för eskalering av ärenden började tillämpas 2020-01-01. Under nästkommande två år sågs en minskning av antalet påminnelser, men i 37 % av fallen behövdes fortfarande minst en påminnelse skickas ut. Patientnämndens princip för eskalering reviderades till att omfatta två påminnelser 2022-01-01 i enlighet med Patientnämndernas nationella handbok.

Under 2022 har påminnelser behövt skickas i 31 % av de ärenden i vilket ett skriftligt svar begärts. Det är en minskning med 6 procentenheter i förhållande till 2021.

Förslag till beslut

Patientnämnden beslutar att delge Hälso- och sjukvårdsförvaltningen informationen,
Patientnämnden beslutar att delge Beställarenheten inom Region Västerbotten informationen,
Patientnämnden beslutar att delge medicinskt ansvarig sköterska samt socialnämnden i Skellefteå kommun informationen,
Patientnämnden beslutar att delge Inspektionen för Vård och Omsorg informationen.

Bedömda resultat och konsekvenser

Patientnämnden, Region Västerbotten samt Skellefteå kommun informerade om vilka enheter som inte inkommit med begärda svar inom avsatt tid och därför fått minst en påminnelse.

Resurser och finansiering

Resurser och finansiering berörs inte i denna tjänsteskrivelse då verksamheten är att betrakta som ordinarie verksamhet som bedrivs inom fastställda ramar.

Jämställdhet

Jämställdhetsperspektivet berörs inte i denna tjänsteskrivelse då den enbart avser en återrapport avseende vilka enheter som behövt påminnas om att inkomma med begärt yttrande. Kommande år kan det eventuellt vara av intresse att komplettera sammanställningen med information om huruvida ärenden i vilka påminnelse behövts skiljer sig åt vad avser kön på berörda patienter.

Beredningsansvariga

Underlaget upprättat av förvaltningschef Peter Sjöstedt Wirén

Beslutsunderlag

Rapport om påminnelser på begäran om yttrande T3 2022

Beslutet expedieras till

- Region Västerbotten, Hälso- och sjukvårdsförvaltningen
- Region Västerbotten, Beställarenheten
- Skellefteå kommun
- Inspektionen för Vård och omsorg